河北省地矿局2017年公开招聘工作人员

资格复审及面试公告

为了做好2017年公开招聘工作人员的面试工作，根据《河北省事业单位公开招聘工作人员暂行办法》（冀人发〔2011〕9号）和《关于印发河北省事业单位公开招聘工作人员面试工作规则（试行）的通知》（冀人社字〔2014〕25号）的有关规定，结合《河北省地矿局2017年公开招聘工作人员实施方案》以及省下达给我局2017年招聘工作人员计划，现将河北省地矿局2017年公开招聘工作人员资格复审及面试事项公告如下：

一、面试原则

1.坚持公开、公平、公正、平等竞争，择优选拔；

2.坚持岗位标准和专业要求，分类面试，侧重专业知识；

3.坚持为用所考，因岗择人，严格用人标准，面试成绩不合格者不予聘用。

二、面试的内容及方法

面试采取专业知识测试的方式进行。面试总分为100分，合格线为60分，面试成绩低于60分的不予招聘。

（一）面试专业知识测试命题分为若干科目；

（二）根据岗位的要求，面试中主要测试考生对专业知识点的掌握程度和实际应用能力，以及考生的综合分析、逻辑思维和应变能力等；

（三）当场打分，每半天公布一次面试成绩。

（四）每名考生的面试时间为8分钟。

三、面试时间和面试地点

河北省地矿局2017年招聘工作人员的面试分批进行，具体安排如下：

	面试批次
	考生报考单位
	面试时间
	面试地点
	考生到达

面试点时间

	第一批
	国土资源勘查中心、第八地质大队
	2018.01.20
	秦海酒店
	2018.01.19

	第二批
	第一地质大队、河北省工程地质勘查院、河北省地质实验测试中心
	2018.01.21
	秦海酒店
	2018.01.20

	第三批
	河北省水文工程地质勘查院、第三水文工程地质大队、第四水文工程地质大队、
	2018.01.23
	秦海酒店
	2018.01.22

	第四批
	第三地质大队、河北省地质环境监测院、河北省地质测绘院
	2018.01.24
	秦海酒店
	2018.01.23

	第五批
	第五地质大队、第六地质大队
	2018.01.26
	秦海酒店
	2018.01.25

	第六批
	第二地质大队、第四地质大队、

第九地质大队
	2018.01.27
	秦海酒店
	2018.01.26

	第七批
	第七地质大队、河北省地质调查院、河北省区域地质调查院、河北省地球物理勘查院
	2018.01.29
	秦海酒店
	2018.01.28

	第八批
	河北地质职工大学、北方机电工业学校
	2018.01.31—02.03
	秦海酒店
	2018.01.30

注：1、面试地点行走参考线路：秦海酒店  地址：河北省秦皇岛市海港区建国路208号；火车站乘8路公交到第三医院下车 （秦海酒店就在附近）

2、面试考生必须在规定的时间到达面试地点后，认真阅读面试点（秦海酒店）1楼大厅公告栏考生面试须知和注意事项，特别是要牢记候考地点、抽签地点、抽签和候考及面试各时间节点等，凡未按规定要求错过规定的时间，将被视为自动放弃面试。

五、资格复审

1.1月13-14日，各招聘单位具体负责对本单位入围人员的资格复审工作，资格复审的具体时间为每天上午8：30—12：00；下午13：30—17：30，逾期未到本人报考的单位进行资格复审的，视为自动放弃资格复审和面试。

2.资格复审时，根据岗位信息表“其他条件”的要求需提供的材料为身份证、毕业证、学位证、笔试准考证、报到证和就业协议书（此两项，凡岗位要求“未就业”的必须提供）、单位同意报考证明及从事具体工作证明的原件，等；对其他资格证书等有具体要求的，还要提供相应证件的原件以及其他应提供的相关材料等（由于报考岗位不同，所需要提供的材料也不尽相同）。复审时，凡提交的证书、材料与报名填写内容不一致，或应提供但未提供，或在规定的资格复审时间内也不能补齐所需材料的，视为资格复审不合格，并按笔试成绩在省规定的合格线以上考生中，向下递补（仅一次）作为资格复审对象；对资格复审通过的人员发放面试通知单，作为进入面试现场的重要依据。

3、单位地址及联系电话

	单位
	地址
	联系电话

	第一地质大队
	河北省邯郸市陵园街92号
	0310-5801681

	第二地质大队
	唐山市北新西道157号
	0315-5266223

	第三地质大队
	张家口市古宏大街15号
	0313-5905809

	第四地质大队
	承德市大石庙偏岭地质科技大厦
	0314-2526039

	第五地质大队
	唐山市北新西道99号
	0315-2336916

	第六地质大队
	石家庄市中山西路891号
	0311-85236013

	第七地质大队
	河北三河燕郊京榆大街239号
	0316—3321582

	第八地质大队
	秦皇岛市燕山大街221号
	0335-3652016

	第九地质大队
	邢台市钢铁北路416号
	0319-2190021

	河北省地球物理勘查院
	廊坊市廊万路4号
	0316-5908922

	河北省区域地质调查院
	廊坊市曙光道32号
	0316-5909221

	河北省地质测绘院
	廊坊市曙光道30号
	0316-2115018

	河北省水文工程地质勘查院
	石家庄市槐中路131号
	0311—86013409

	第三水文工程地质大队
	衡水市红旗大街808号
	0318—2888117

	第四水文工程地质大队
	河北省沧州市黄河东路蔡御街
	0317-3562318

	河北省地质工程勘查院
	保定市百花路156号
	0312-3313597

	河北省地质实验测试中心
	保定市向阳北大街900号
	0312—3388015

	国土资源勘查中心
	石家庄中山西路800号
	0311-83657350

	河北省地质环境监测院
	石家庄市兴苑街58号
	0311-69101616

	河北地质职工大学
	石家庄中山西路901号
	0311-83609178

	北方机电工业学校
	河北省张家口市桥东区钻石中路18号
	0313-4039218

	河北省地质调查院
	石家庄工农路410号
	0311—66880716

六、面试程序

1.面试当天，对资格复审合格人员，由用人单位分专业、分学历层次抽签排定面试顺序。

2.面试点设候考区和面试考场。面试考生在候考区集中等候面试。进入候考区，所有面试考生必须将通信设备、网络工具、手表、以及音视频设备等一律交由工作人员分袋封存进行保管；个人随身携带的书包等其他私人物品也必须交由工作人员代为保管。在候考区如个别考生因未上交，或上交不全，出现电话铃响，或偷接打电话、收发信息、或使用网络工具、音视频及其他设备的，一经工作人员发现按作弊处理，当即取消其面试资格。

3.按照我局发布的招聘公告，根据招聘岗位的需要，面试过程采取测试专业知识的方式进行。专业知识测试主要考察考生对专业知识的掌握能力和对专业知识的实际应用能力，以及综合分析、逻辑思维、语言表达和应变能力等。

面试题密封入场，由各面试考场主评委在监督员的陪同下，经面试考生集体过目，并确认密封后，由两名考生在试题袋签字，在第一个考生进入面试考场后启封。

面试过程中，无论何时都不允许透露个人（诸如姓名、毕业学校、报考单位等）的任何信息，否则，当即取消其面试资格。

4.评委根据考生的面试情况，客观、公正、独立的为考生当场打分，该考生的面试成绩为评委打分的平均数，保留两位小数。

5.面试考场内对面试过程全程录相，面试结束后音视频资料予以封存。

六、综合成绩核定

按照我局公开招聘工作人员实施方案的规定，面试成绩达不到60分者，视为不合格，不再列入聘用范围，也不再公布综合成绩。综合成绩=笔试成绩（百分制）×40%+面试成绩×60%。

面试结束的当天，其综合成绩在面试点分单位、分专业分别公布，并在全部面试工作结束后，将综合成绩及名次通过河北省地矿局网址（http://www.hebdkj.cn）进行发布。

另，根据河北地质职工大学和北方机电工业学校招聘的为专任教师或教辅岗位的实际，面试的内容为，第一部分河北地质职工大学采用说课、北方机电工业学校采用试讲的办法进行；第二部分为专业知识测试；第三部分为专业技能测试。面试成绩满分为100分。已通过资格复审的考生在2018年1月25日分别到报考单位领取具体办法及资料。

（一）说课或试讲（60分）。
有关专业的面试人员按校方指定的某门专业课程或基础课程为说课（试讲）内容，答题时间12分钟，并做成PPT格式。

（二）专业知识测试（20分）。
专业知识测试题，主要测试考生对专业知识点的掌握程度和实际应用能力，以及考生的综合分析、逻辑思维、语言表达和应变能力等。考生均在说课或试讲后从面试题库中随机抽题并作答。答题时间4分钟。
（三）技能测试（20分）
专业技能测试根据专业不同分别确定具体方式，技能测试的答题时限，在1月25日领取面试资料时通知到本人。

未尽事宜按上述公告内容执行。

                               河北省地矿局公开招聘

工作人员领导小组

2018年1月10日